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Transport autokarem: Dla uczestników projektu Muzeum zapewnia komfortowy transport
autokarem. (Transport realizowany przez Biuro Podróży i Turystyki Almatur). Szkoła nie ponosi
kosztów transportu.
Gra edukacyjna "Wszystkie drogi prowadzą do... Muzeum": To bezpłatna, interaktywna gra
plenerowa, podczas której uczestnicy odwiedzą nie tylko Muzeum Śląska Opolskiego, ale także ważne
regionalne obiekty kulturalno-historyczne. Podczas rozgrywki uczestnicy będą mogli zdobywać
wiedzę i doświadczenia, łącząc zabawę z nauką. Uczestnicy otrzymają edukacyjną mapę (karta pracy).
Przewodnikami w czasie gry będą aktorzy z teatru tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora, którzy wcielą
się w role postaci wyciągniętych z książek historycznych, czasopism. Uczestnicy po dotarciu do
Opola zostaną podzieleni na dwie grupy.
Warsztaty twórcze: W ramach projektu uczestnicy wezmą udział w bezpłatnych warsztatach
twórczych, które oferowane są w dwóch blokach tematycznych: "Każde miejsce, które odwiedzasz
staje się w jakiś sposób częścią ciebie. [Anita Densai]", "Przyjęcie przy porcelanie"].

Dzieci i młodzież w wieku szkolnym (kl. IV-VIII); uczniowie 13 Publicznych Szkół Podstawowych
z województwa opolskiego z wyłączeniem powiatu opolskiego, w obrębie którego znajduje się
Muzeum.
Nauczyciele, opiekunowie.
Mieszkańcy województwa opolskiego w wieku 60+, z wyłączeniem powiatu opolskiego, w obrębie
którego znajduje się Muzeum

Drodzy Rodzice, Opiekunowie i Nauczyciele,
Z przyjemnością informujemy Państwa, że nasza szkoła została Partnerem w projekcie edukacyjnym
"Kierunek Muzeum". Projekt ten jest inicjatywą Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, finansowaną ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu "KULTURA DOSTĘPNA 2023"
oraz Samorządu Województwa Opolskiego. Patronat Honorowy nad projektem objął Andrzej Buła,
Marszałek Województwa Opolskiego, co stanowi ważne uznanie dla wartości edukacyjnych i kulturalnych
tego przedsięwzięcia.
W ramach projektu Organizator zaprosił 13 szkół z województwa opolskiego, co świadczy
o zaangażowaniu w edukację młodego pokolenia oraz propagowanie dziedzictwa kulturowego
i historycznego regionu opolskiego.
Udział w projekcie to dla nas ważny krok w kierunku odkrywania historii i kultury naszego regionu oraz
tworzenia niezapomnianych wspomnień.
Główne elementy projektu realizowanego przez Muzeum w terminie wrzesień - listopad 2023:
1.

2.

3.

ODBIORCY:

Jako Dyrektor Szkoły pragnę podkreślić, jak ważne jest dla nas, aby wszyscy uczestniczyli w tej unikalnej
inicjatywie. Z myślą o tym, chciałabym/chciałbym zachęcić również osoby w wieku 60+, które są bliskie
naszym uczniom lub stanowią część naszego szkolnego środowiska, do wzięcia udziału w projekcie.
Seniorzy, Wasza mądrość i doświadczenie są bezcenne, dlatego serdecznie zapraszamy Was do
wspólnego odkrywania historii i kultury naszego regionu. Wasza obecność w projekcie to nie tylko szansa
na zdobycie nowych doświadczeń, ale także cenny wkład w edukację młodego pokolenia.
Aby potwierdzić udział w projekcie Seniorów, prosimy o kontakt z wychowawcą klasy lub sekretariatem
szkoły. Wasze zaangażowanie jest dla nas niezwykle istotne, dlatego chętnie udzielimy wszelkich
niezbędnych informacji i wsparcia.
Rodzice, Wasza rola jest niezastąpiona w popularyzacji tego wyjątkowego przedsięwzięcia. Prosimy
o pomoc w przekazywaniu informacji o projekcie swoim znajomym, rodzinie i wśród znajomych osób
w wieku 60+. Im więcej osób będzie zaangażowanych, tym bardziej barwna stanie się nasza podróż
w kierunku muzeum i edukacji.
Dziękujemy za Wasze wsparcie! Razem, jako społeczność szkolna i lokalna, możemy tworzyć
niezapomniane chwile i wzbogacać nasze doświadczenia edukacyjne.
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